
Modlitwy za kapłanów
Modlitwa Marty Robin.

O Jezu, Najwyższy Kapłanie, Boski Arcykapłanie! Ty, który w
niewypowiedzianym porywie miłości do ludzi pozwoliłeś, by z
Twego  Najświętszego  Serca  wytrysnęło  kapłańskie
chrześcijaństwo, zechciej nadal przelewać, coraz obficiej w
twych  kapłanach  orzeźwiające,  uświęcające  i  przebóstwiające
strumienie nieskończonej miłości.

Żyj w nich, tak jak żyłeś w Twej Najdroższej Betanii. Spraw,
by utożsamili się z Tobą, przemień ich wszystkich w Ciebie.
Uczyń ich świętymi i boskimi jak Ty. Uczyń ich przez Twoją
łaskę  doskonałymi  narzędziami  Twego  Miłosierdzia  i  Twojej
Miłości. Działaj w nich, razem z nimi i poprzez nich, i spraw,
aby  cali  odziani  Tobą  przez  wierne  naśladownictwo  Twoich
wspaniałych cnót, dokonywali wszyscy, w Twoje imię i mocą
Twojego Ducha, dzieł, które Ty sam dokonałeś dla zbawienia
świata. 

O  Jezu,  powróć  do  nas,  króluj  nad  nami  poprzez  Twoich
kapłanów.  Odżyj  w  nich  prawdziwie,  całkowicie,  przedłużaj
samego  siebie  poprzez  nich  i  na  nowo  przebiegnij  świat
nauczając,  przebaczając,  pocieszając,  błogosławiąc,
uświęcając, zbawiając, zawiązując na nowo więzi Miłości między
Sercem Boga i sercem człowieka. Amen.

Modlitwa św. Urszuli Ledóchowskiej. 

O  Jezu,  Odwieczny  Arcykapłanie,  Boski  Ofiarniku,  który  w
niezrównanym  porywie  miłości  dla  ludzi,  Twych  braci,
sprawiłeś, że chrześcijańskie kapłaństwo wytrysnęło z Boskiego
Serca Twego, nie przestawaj wlewać w Twych kapłanów ożywczych
strumieni Twej nieskończonej miłości. Żyj w nich, o Panie,
przeistaczaj  ich  w  siebie,  uczyń  ich  mocą  łaski  swojej
narzędziami swego miłosierdzia. Działaj w nich i przez nich i
spraw, by przyoblekłszy się zupełnie w Ciebie przez wierne
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naśladowanie Twych godnych uwielbienia cnót, wykonywali mocą
Twego imienia i Twego ducha uczynki, któreś sam zdziałał dla
zbawienia świata.

Boski  Odkupicielu  dusz,  spojrzyj,  jak  wielu  jest  jeszcze
pogrążonych w ciemnościach błędu. Policz owieczki zbłąkane,
krążące nad przepaścią, wejrzyj na tłumy ubogich, głodnych,
nieświadomych i słabych, jęczących w opuszczeniu. Wracaj do
nas, o Jezu, przez Twych kapłanów. Ożyj w nich rzeczywiście,
działaj  przez  nich  i  przejdź  znowu  przez  świat  ucząc,
przebaczając,  pocieszając,  poświęcając  się  i  nawiązując  na
nowo  święte  więzy  miłości  łączące  Serce  Boże  z  sercem
człowieczym.  Amen  


